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Sammanfattning 
Kävlinge kommun ser positivt på att utredningen innehåller en rad åtgärder för myndigheters och 

offentliga organs möjligheter att bli mer tillgängliga, lyfta rollen som förtroendevald och samtidigt öka 

inflytandet för medborgarna. 

 

Kävlinge kommun delar utredningens bedömning att demokratin är grundmurad och stark men att 

inflytandet är ojämnt fördelat. Vi instämmer därför i stort i de förslag till ändringar i lagar och 

förordningar som föreslås.  

 

Kävlinge kommun avstår från att yttra sig över de förslag och tankar som rör de politiska partiernas 

arbete och rekrytering. Detta är en intern fråga för de politiska partierna som bör hanteras på annat 

sätt. 

Kapitel 3 Om delaktighet och jämlikt inflytande 
Kävlinge kommun delar utredningens bedömning om ett nytt mål för demokratipolitiken i syfte att 

skapa ett jämlikt inflytande vilket är en förutsättning för en hållbar demokrati 

Kapitel 5 Valdeltagande och politiskt engagemang mellan valen 
Utredningen påtalar brist på lokala mötesplatser och möjligheten att merutnyttja kommunala lokaler. 

Kävlinge kommun jobbar redan för detta och för en aktivare samverkan med civilsamhället. Vi ser 

positivt på att denna fråga uppmärksammas i utredningen  

Kapitel 11 Medborgardialog och samråd i kommuner och 

landsting 
 Kävlinge kommun arbetar redan med medborgardialoger som ett sätt för medborgarna att komma 

till tals och för de förtroendevalda att få kompletterande beslutsunderlag. Men om övergripande 

bestämmelser ska till krävs att de avgränsas så att inte systemet överbelastas av mängdfrågor och att 

rollfördelningen till den representativa demokratin beaktas. 



2 (2) 

Kapitel 13 Medborgarförslag och folkmotion 
Kävlinge kommun arbetar idag med s k e-petioner och tycker det systemet fungerar bra. Vi arbetar 

också med synpunktshantering och felanmälningar Det är viktiga inslag i vår kommunikation med 

invånarna. 

 

Men, Kävlinge kommun anser det vara ett ingrepp i den kommunala självstyrelsen att staten ska 

bestämma lagstiftningsvägen hur kommunen ska kommunicera med sina invånare. Detta är frågor 

som varje kommun ska hantera själv.  

Kapitel 14 Ungas delaktighet och inflytande 
Kävlinge kommun avstyrker försöksverksamheten med sänkt rösträttsålder Rösträttsåldern bör enligt 

vår uppfattning följa myndighetsåldern och den ålder när man är valbar. 
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Pia Almström 

Ordförande 
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